Blerje materiale shkollore per sherbime per Shkollat dhe Kopshtet e 

Bashkise Peqin  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

1.  Kodi CPV – 44810000-1 (Bojra) 

2.  Kodi CPV – 24200000-6( Ngjyra pigmente) 

3.  Kodi CPV – 44921200-4 (Gëlqere ) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2.083.000  (dymilionetetedhjeteetremije) leke pa TVSH. 

të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Peqin. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i